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Stichting Healthworker Equipment Foundation

Rotterdam
Resultaatvergelijking
Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat na belasting over 2021 € -3.316 (2020: € -2.280).
Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2021 volgt hierna een overzicht gebaseerd op de
winst-en-verliesrekening over 2021 met ter vergelijking de resultatenrekening over 2020.
Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.
2021 2020
Personeelskosten 1.089 0,0% 0 0,0%
Kantoorkosten 607 0,0% 669 0,0%
Verkoopkosten 271 0,0% 325 0,0%
Algemene kosten 444 0,0% 445 0,0%
Totaal kosten 2.411 0,0% 1.439 0,0%
Bedrijfsresultaat -2.411 0,0% -1.439 0,0%
Financiéle baten & lasten -905 0,0% -841 0,0%
Resultaat voor belastingen -3.316 0,0% -2.280 0,0%
Toelichting brutomarge
Het brutowinstpercentage is in 2021 gelijk gebleven.
De ontwikkeling van de brutomarge over 2021 ten opzichte van 2020 kan als volgt worden weergegeven:
Toelichting bedrijfsresultaat
Bedrijfsresultaat gunstiger door:
Lagere kantoorkosten 62
Lagere verkoopkosten 54
117
Bedrijfsresultaat ongunstiger door:
Hogere personeelskosten 1.089
1.089
Lager bedrijfsresultaat -972
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Balans per 31 december 2021

(voor resultaatsbestemming)

ACTIVA
Vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen en overlopende activa
Overige vorderingen

Liquide middelen
Rekening courant bank
Kruisposten

Stichting Healthworker Equipment Foundation

31 dec 2021
0
0
1.408
0
1.408
1.408
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31 dec 2020
0
0
513
-1
512
512



Stichting Healthworker Equipment Foundation

Rotterdam
Balans per 31 december 2021
(voor resultaatsbestemming)
31 dec 2021 31 dec 2020
PASSIVA
Eigen Vermogen -12.432 -10.152
onverwerkt resultaat uit voorgaande boekjaren -3.316 -2.280
-15.748 -12.432
Langlopende schulden
Onderhandse leningen 13.000 10.000
13.000 10.000
Kortlopende schulden
Overige schulden 4.156 2.944
4.156 2.944
1.408 512
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Resultatenrekening over 2021

Personeelskosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Totaal kosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten & lasten

Resultaat voor belastingen

Netto resultaat

Stichting Healthworker Equipment Foundation

2021

1.089
607
271
444

2.411

-2.411

-905

-3.316

-3.316
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2020

669
325
445

1.439

-1.439

-841

-2.280

-2.280



Kasstroom over 2021

Bedrijfsresultaat

Aanpassingen voor:

Afschrijvingen (en overige waardeveranderingen)
Mutatie voorzieningen

Veranderingen in werkkapitaal:

Mutatie operationele vorderingen
Mutatie voorraden en onderhanden werk
Mutatie operationele schulden

Kasstroom uit bedrijfsoperaties
Ontvangen/betaalde rentes

Ontvangen dividenden en opbrengsten effecten
Waardeverandering vordering vaste activa

Ontvangsten/uitgaven wegens buitengewone baten/lasten

Betaalde winstbelasting
Mutatie deelnemingen
Mutatie aandeel derden
Mutatie for

Overige baten/lasten

Kasstroom uit operationele activiteiten

(Des)investeringen in immateriele vaste activa
(Des)investeringen in materiele vaste activa
(Des)investeringen in financiele vaste activa
Waarvan afschrijvingen

Kasstroom uit investeringsactiviteiten

Mutatie rekening courantschuld kredietinstellingen
Mutatie vermogencomponenten

Mutatie langlopende schulden

Kasstroom uit financieringsactiviteiten

Netto kasstroom
Koers- en omrekeningsverschillen op geldmiddelen

Mutatie geldmiddelen
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2021
-2.411
0
0
0
0
0
1.212
1.212
-1.199
-905
0
0
0
0
0
0
0
0
-905
-2.104
0
0
0
0
0
0
1
3.000
3.001
897
0
897



Stichting Healthworker Equipment Foundation
Rotterdam

Grondslagen voor de waardering

Algemeen

Activiteiten
De activiteiten van Stichting Healthworker Equipment Foundation, statutair gevestigd op de Westplein 57 3016 BM te Rotterdam
bestaan voornamelijk uit het bevorderen van ambulante medische hulp.

Continuiteit

Het eigen vermogen van Stichting Healthworker Equipment Foundation, is per 31 december 2021 negatief.

De financiering hiervan vindt geheel plaats met langlopende/kortlopende schulden, waaronder

in rekening-courant verstrekte leningen.

De continuiteit hangt in hoge mate af van de bereidheid van deze partijen deze financiering te continueren.

Op dit moment zijn hierover nog geen concrete toezeggingen gedaan. Hierdoor bestaat er een onzekerheid
van materieel belang op grond waarvan gerede twijfel zou kunnen bestaan over de continuiteit van het geheel
van de werkzaamheden van Stichting Healthworker Equipment Foundation

Wijverwachten echter dat de kasstroom over de komende boekjaren zich positief zal ontwikkelen.

De in de onderhavige jaarrekening gehanteerde grondslagen van waardering en resultaatsbepaling zijn dan
ook gebaseerd op de veronderstelling van continuiteit van de stichting.

Algemene grondslagen voor de opstelling van de jaarrekening
De jaarrekening is opgesteld volgens de bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en de Richtlijnen voor de
jaarverslaggeving voor kleine rechtspersonen, die uitgegeven zijn door de Raad van de jaarverslaggeving.

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van historische
kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt vermeld,
worden de activa en de passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden slechts
opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke verliezen die hun
oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomenindien zij voor het opmaken
van de jaarrekening bekend zijn geworden.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Vorderingen en overlopende activa

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, onder aftrek van de noodzakelijk geachte
voorzieningen voor het risico van oninbaarheid. Deze voorzieningen worden bepaald op basis van
individuele beoordeling van de vorderingen.
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Stichting Healthworker Equipment Foundation
Rotterdam

Liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf maanden.
Rekening-courant schulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan kredietinstellingen onder
kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Langlopende schulden

Langlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reeele waarde. Transactiekosten die direct zijn
toe te rekenen aan de verwerving van de langlopende schulden worden in de waardering bij eerste verwerking opgenomen.
Langlopende schulden worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen geamortiseerde kostprijs, zijnde het ontvangen
bedrag; rekening houdens met agio of disagio en onder aftrek van transactiekosten.

Bij verschil tussen de bepaalde boekwaarde en de uiteindelijke aflossingswaarde wordt op basis van de effectieve

rente gedurende de geschatte looptijd van de langlopende schulden in de winst- en verliesrekening als interestlast verwerkt.

Kortlopende schulden

Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reeele waarde. Kortlopende schulden worden
na eerste verwerking gewaardeerd tegen geamortiseerde kostprijs, zijnde het ontvangen bedrag, rekening houdend met
agio of disagioen onder aftrek van transactiekosten. Dit is meestal de nominale waarde.

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Opbrengsten voortvloeiend uit de verkoop van goederen worden verantwoord op het moment dat alle
belangrijke rechten op economische voordelen alsmede alle belangrijke risico's zijn overgegaan op de koper.
De kostprijs van deze goederen wordt aan dezelfde periode toegerekend.

Opbrengsten van diensten worden opgenomen naar rato van de mate waarin de diensten zijn verricht.
De kostprijs van deze diensten worden aan dezelfde periode toegerekend.

De aan het onderhanden werk toe te rekenen winst wordt bepaald op basis van de op balansdatum aan het
werk bestede kosten. De netto-opbrengstwaarde is gebaseerd op een verwachte verkoopprijs onder aftrek van
nog te maken kosten voor voltooiing en verkoop.

Brutomarge

De bruto-marge bestaat uit de netto-omzet, de wijziging in de voorraad gereed product goederen in bewerking,
de geactiveerde productie ten behoeve van het eigen bedrijf, de overige bedrijfsopbrengsten, de kosten van
grond- en hulpstoffen en de kosten van uitbesteed werk en andere externe kosten. Hierbij wordt onder
netto-omzet verstaan de opbrengst van de in het verslagjaar geleverde goederen en verleende diensten onder
aftrek van kortingen en de over de omzet geheven belastingen.

Exploitatiesubsidies

Exploitatiesubsidies worden ten gunste van de winst-en-verliesrekening gebracht in het jaar ten laste waarvan
de gesubsidieerde uitgaven komen/waarin de opbrengsten zijn gederfd/waarin het exploitatietekort zich
heeft voorgedaan.

Kosten
De kosten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking hebben.
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Stichting Healthworker Equipment Foundation

Rotterdam
Toelichting op de balans per 31 december 2021
31 dec 2021 31 dec 2020
Vorderingen en overlopende activa
Overige vorderingen
Overige vorderingen 0 0
0 0
Liquide middelen
Rekening courant bank
ING Bank NL80INGB 0000 3080 10 1.408 513
1.408 513
Kruisposten
Afronden tot gehele waarden 0 -1
1 -1
Eigen vermogen
Eigen Vermogen
Eigen Vermogen -12.432 -6.668
Resultaat boekjaar -3.316 -2.280
-15.748 -12.432
Langlopende schulden
Een overzicht van de langlopende schulden is onderstaand opgenomen:
Lening Pagode
Boekwaarde begin 10.000
Storting 3.000
Mutaties 3.000
Boekwaarde einde 13.000
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Toelichting op de balans per 31 december 2021

Kortlopende schulden

Overige schulden

Te betalen rente leningen
Accountantskosten
Overige schulden

Niet uit de balans blijkende verplichtingen

(Meerjarige) financiele verplichtingen
Er zijn geen verplichtingen die niet in voorgaande cjfers zijn opgenomen.

Pagina 11

Stichting Healthworker Equipment Foundation

31 dec 2021

3.268
888

4.156

Rotterdam

31 dec 2020

2.500
444

2.944



Toelichting op de resultatenrekening over 2021

Personeelskosten
Inhuur externe ondersteuning

Kantoorkosten

Contributies en abonnementen
Automatiseringskosten
Overige kantoorkosten

Verkoopkosten
Reis- en verblijfkosten
Representatie en verteer

Algemene kosten
Accountants- en administratiekosten

Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten
Rentelasten andere partijen
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2021

1.089
1.089

567
40
607

271
271

444
444

136
769
905

Rotterdam

2020

669

669

325
325

445
445

133
708
841



